Decāte me coti die et nō me peniten te ti-

mor mortis cōturbat me. Quidia in sfer no-

nulla est redēpāo miserere me i deus et v.

Dsalua me. Deus in nomine tuo saluū me

fac et in obitate tua libera me. Da. O mē.

to me de us quia vēt' est vita me a.

Nec aspiciet me visus homi nis. **H** t nōv.

reuerte fōculus meus ut vi deat bo na.

Nec **L** ibera me domine de morte eterna **R**

in die illa tremenda. Quādo celi mouēdi sūt

et terra. Dū ve nēris iudica re se

culū per ig nē **D**ies illa dies i re calami

tatis et miserie dies magna et amara valde.

An ce **L** remēs frūs sū ego et timeo dū dis

cūstio venerit atq; ventura i ra. Dū ve **aiaz**

Quid ego miserum? quod dicā vel quod faciat dū
ni boni preferā ante tantū iudicem. **Quia et v.**

Hunc xp̄e te petim? miserere quesum? qu ve
nisti redimere pditos noli dāpnare redēptos.

Dū ve. **C**reator om̄niū rerū deus qui me de
limo terre formasti et mirabiliter p̄pro sanguī
ne redemisti corpusq; meū licet modo putrescat
de sepulchro facies in die iudicii resuscitari ex
audi exaudi me ut animā meā in sinu abra
he p̄nārche tui iubeas **colloca. h.**

*In lau
an.* **G**auſtabūt dñō ossa huſiliata. **p** Miserā
Lraudī dñe orationē meam ad te ónis ca
ro veniet. **p** Te dñe p̄. **a** **M** e suscepit dñe
ra tua domine. **p** Os dñs meā **A** porta in
feri erue domine animas eorū. **p** Ego dixi. **a**
Dominus spiritus laudet dominū. **p** laudate.
*Sup
bnd.
ant.* **E**go sum resurrectio et vita qui cre
dit in me etiā si mortuus fuerit uiuet et ó
nus qui uiuit et credit in me non morietur
in eternum. **f** Benedictus. **R**epletat in pace.

et andrie à rectia mittētes in ma re
vocabant eos dices. Venite post me faciam
vos pescato res hominū **R**rant o^{re}.
nū pescatores et ait il^s s^r lis. Venite. **O**
ut vocē domini p̄dicantis audi uit beat?
andreas relicta retibz quoꝝ usu actuq;
viue bat ete ne vite sequutus est. Pre
mia largi v ente. **A** d vnius iussiois
vocē petrus et andreas relicta retibz sequ
ti sunt redempto **X** re. premi. **N**omo